REQUERIMENTO Nº             2003.
(Do Sr. Arnaldo Faria de Sá)

 Requer audiência da Comissão de
Economia, Indústria e Comércio,
para o Projeto de Lei n.º 2.853, de
2000.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 117,

inciso VIII, do Regimento Interno, a audiência da Comissão de Economia,

Indústria e Comércio para o Projeto de Lei n.º 2.853, de 2000, que

"Estabelece normas sobre a indenização no seguro de

automóveis. " , tendo em vista que o seu teor, evidentemente, terá

repercussão econômica, necessitando assim, de um estudo mais

acurado, indispensavelmente pela Comissão de Economia, Indústria e

Comércio, decisão que submeto aos meus ilustres pares.

Sala das Sessões, em 02 de outubro de 2.003.

Arnaldo Faria de Sá
Deputado Federal - São Paulo